
1. S-Pankki Oy (myöhemmin pankki) voi myöntää Suomessa yritykselle tai yhteisölle (myö-
hemmin luotonottaja) Business Card Manage -korttiluoton (myöhemmin luotto), jota luo-
tonottajan yksi tai useampi työntekijä voi käyttää luotonottajalle myönnetyllä Business Card 
Manage -yrityskortilla (myöhemmin yrityskortti). Käyttöoikeuden osoittava yrityskortti 
myönnetään luotonottajan yrityskorttihakemuksessa tai myöhemmin kirjallisesti määrittele-
mällä yksilöintitavalla. Pankin hyväksymä hakemus muodostaa sopimuksen hakijan ja pankin 
välille. Hakemuksen allekirjoittamisella hakija hyväksyy sen, että pankki saa hankkia hakijaa 
koskevat luottotiedot, työ- ja pankkisuhteita koskevat tiedot sekä muut luotto- ja asiakassuh-
teen kannalta tarpeelliset tiedot. Pankin ei tarvitse perustella korttiluottojen ja yrityskorttien 
myöntämiseen liittyviä päätöksiä.

2. Yrityskortilla on kaksi eri ostoluokkaa. Hakija valitsee yrityskorttihakemuksella tai myö-
hemmin kirjallisesti kunkin yrityskortin ostoluokan. Ostoluokka määrittää, mitä tuotteita ja 
palveluita yrityskortilla voi ostaa: Polttoainekortti: bensiini, dieselöljy ja polttoöljy. Ostoluok-
ka on merkitty korttiin kohokirjoituksella. Kortti rajoittamattomalla osto-oikeudella: Kaikki 
S-ryhmän Suomessa sijaitsevissa toimipaikoissa olevat tuotteet ja palvelut lukuun ottamatta 
rahapelejä. Ei kohokirjoitettua tunnusta.

3. Yrityskortti on voimassa korttiin merkityn voimassaolokuukauden loppuun asti. Yrityskortti 
on pankin omaisuutta. Pankki uusii yrityskortin ennen voimassaoloajan päättymistä edellyt-
täen, että yrityskorttia ja siihen liitettyä luottoa on käytetty yrityskorttisopimuksen ehtojen 
mukaisesti.

4. Yrityskorttia voidaan käyttää pankin myöntämän luottorajan puitteissa maksuvälineenä 
niissä S-ryhmän toimipaikoissa, jotka hyväksyvät yrityskortin maksuvälineeksi. Pankki toimit-
taa luotonottajan yrityskorttihakemuksessa tai myöhemmin kirjallisesti ilmoittamalle yhdelle 
tai useammalle henkilölle (myöhemmin kortinhaltija) luoton käyttöön oikeuttavan yrityskor-
tin. Nimetylle henkilölle asetettua yrityskorttia voi käyttää vain henkilö, jonka nimelle kortti 
on asetettu. Yrityskortteja voidaan asettaa myös muulla luotonottajan määrittämällä yksi-
löintitiedolla. Luotonottaja vastaa siitä, että luotonottajan ja/tai nimetyn henkilön nimiin ase-
tettuja yrityskortteja käyttää vain käyttöön oikeutettu henkilö. Luotonottaja vastaa kaikkien 
luottoon liitettyjen yrityskorttien käytöstä tämän sopimuksen mukaisesti ja sitoutuu maksa-
maan kaikki yrityskorteilla tehdyt ostot pankille. Luotonottaja on myös velvollinen suoritta-
maan kaikki luoton ja yrityskorttien käytöstä syntyvät kulloinkin voimassa olevan palveluhin-
naston mukaiset palkkio- ja korkoveloitukset. Myönnettävän luottorajan määrä on vähintään 
200 euroa. Haettu luottosumma pyöristetään aina seuraavaan sataan euroon. Luottorajaa ei 
saa ylittää sopimatta siitä pankin kanssa. Ostaessaan luotolle kortinhaltijan on esitettävä voi-
massaoleva yrityskortti ja pyydettäessä todistettava henkilöllisyytensä luotettavalla tavalla ja 
allekirjoitettava ostotosite. Salaisen tunnusluvun käyttö vastaa allekirjoitusta. Posti-, puhelin-, 
internet- ja telemyynnissä ei vaadita kortinhaltijan allekirjoitusta. Hotelleilla on oikeus veloit-
taa jälkikäteen ilman kortinhaltijan allekirjoitusta laskuttamatta jääneet puhelin, minibaari- ja 
ateriakuluista sekä peruuttamatta jätetyistä hotellivarauksista syntyneet kustannukset yleisen 
käytännön mukaisesti. Allekirjoittamalla ostotositteen kortinhaltija valtuuttaa pankin suorit-
tamaan tavaran tai palvelun myyneen liikkeen saatavan ja kirjaamaan vastaavan määrän pan-
kin saatavaksi luotonottajalta. Samalla kortinhaltija vakuuttaa, että luoton käytettävissä oleva 
euromäärä vastaa ostojen yhteissummaa. Ostotosite on säilytettävä laskun tarkistusta varten. 
Pankilla on oikeus määrätä kertaostolle varmennusraja, jolloin myyjäliike varmistaa pankilta 
ostotapahtuman. Pankilla on oikeus kieltäytyä hyväksymästä ostotapahtumaa.

5. Luotonottajalla tulee olla laskutusosoite Suomessa. Luoton lasku erääntyy luotonottajan 
maksettavaksi laskussa mainittuna eräpäivänä. Luotonottaja sitoutuu maksamaan laskun 
viimeistään eräpäivänä. Maksun viivästyessä pankilla on oikeus periä korkolain mukainen 
viivästyskorko, joka on aina vähintään yhtä suuri kuin luotosta kulloinkin perittävä korko. 
Samaan luottoon liitettyjen yrityskorttien käyttö laskutetaan samalla laskulla yrityskorteittain 
eriteltynä. Mikäli yrityskortista halutaan oma lasku, on sitä varten avattava oma korttiluotto. 
Lasku ei ole ALV-vähennyskelpoinen tosite, vaan kuitit ostoksista on aina säilytettävä kirjan-
pitoa ja verotusta varten. Lasku maksetaan suorittamalla laskun mukainen euromäärä pankin 
laskussa ilmoittamalle tilille käyttäen laskulla ilmoitettua viitetietoa. Maksusuoritus katsotaan 
tapahtuneeksi, kun rahamäärä on pankin tilillä. Luotonottaja voi halutessaan valtuuttaa pan-
kin veloittamaan laskun maksun suoraveloituksena luotonottajan pankkitililtä.

6. Pankilla on oikeus rajoittaa joko kokonaan tai osittain luotonottajan ja/tai kortinhaltijan 
yrityskortin käyttöoikeutta. Luottoon liitettyjen yrityskorttien käyttö on kielletty, mikäli 
erääntynyttä luottovelkaa on maksamatta tai myönnetty luottoraja on ylitetty. Tällöin on 
välittömästi palautettava kaikki yrityskortit pankin tai sen määräämän niin vaatiessa. Mikäli 
kortinhaltija yrittää tehdä ostoja käyttökiellossa olevalla yrityskortilla, on myyjäliikkeellä oi-
keus ottaa kortti haltuunsa.

7. Pankki perii luotosta voimassa olevan hinnaston mukaiset maksut ja palkkiot. Uusista/
uusituista sekä kadonneen/vaurioituneen yrityskortin tilalle tilatuista yrityskorteista pankki 
veloittaa voimassa olevan hinnaston mukaisen korttimaksun. Pankilla on oikeus veloittaa 
luotonottajalta yrityskortin haltuunottajalle maksettava hinnaston mukainen poisottopalkkio, 
mikäli yrityskorttia käytetään sopimusehtojen vastaisesti. Pankilla on oikeus veloittaa luo-
tonottajalta kadonneen yrityskortin löytäjälle maksettava hinnaston mukainen löytöpalkkio. 
Luotonottajan pyynnöstä tehdystä luottorajan muutoksesta pankki perii voimassa olevan hin-
naston mukaisen maksun. Pankki perii luotonottajalta voimassa olevan hinnaston mukaisen 
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maksun, jos luoton luottoraja ylitetään. Erillisestä pyynnöstä toimitettavasta saldo- ja korko-
todistuksesta pankki perii hinnaston mukaisen maksun. Pankin luotonottajalle suorittamista 
selvityksistä peritään kuluina hinnaston mukainen tuntimaksu ja lasku- ja tositejäljennöksistä 
hinnaston mukainen maksu. Maksun viivästyessä pankilla on oikeus periä korkolain mukainen 
viivästyskorko, voimassa olevan hinnaston mukainen maksukehotusmaksu sekä muut mah-
dolliset perimisestä aiheutuvat kulut. Pankilla on oikeus siirtää maksamaton saatavansa edel-
leen kolmannelle osapuolelle perittäväksi.

8. Korttiluotolla tehdyt ostot ovat korottomia ostokuukautta seuraavan kuukauden eräpäi-
vään asti. Pankki ja luotonottaja voivat erikseen sopia myös korollisen luoton käytöstä. Eräpäi-
vän jälkeen luotosta perittävä vuotuinen korko on Euroopan Keskuspankin julkaisema 12 kk:n 
euribor-korko (= viitekorko) lisättynä 12,3 prosenttiyksiköllä (= marginaali). Korko lasketaan 
30 korkopäivälle kuukaudessa käyttäen jakajana 360. Viitekoron arvo tarkistetaan joka vuo-
si maaliskuun ensimmäisenä pankkipäivänä. Mikäli viitekoron arvo muuttuu, muuttuu luo-
ton korko yhtä paljon kuin viitekoron arvo on muuttunut. Pankki ilmoittaa viitekoron arvon 
muuttumisesta tiliotteessa tai muutoin kirjallisesti. Jos viitekoron noteeraaminen lopetetaan 
tai keskeytetään, määräytyy luottoon sovellettava viitekorko uudesta viitekorosta annettavan 
säädöksen taikka viranomaisen päätöksen tai ohjeen mukaisesti. Jos uudesta viitekorosta ei 
anneta säädöstä tai viranomaisen päätöstä tai ohjetta, sopivat pankki ja luotonottaja luot-
toon sovellettavasta uudesta viitekorosta. Jos pankki ja luotonottaja eivät pääse sopimukseen 
uudesta viitekorosta ennen koronmääräytymisjakson päättymistä, käytetään luottoon sovel-
lettavana viitekoron arvona edelleen ennen koronmääräytymisjakson päättymistä luottoon 
sovellettua viitekoron arvoa. Jos pankki ja luotonottaja eivät pääse sopimukseen uudesta vii-
tekorosta kuuden (6) kuukauden kuluessa koronmääräytymisjakson päättymisestä, määritte-
lee pankki uuden viitekoron kuultuaan pankkeja valvovia viranomaisia.

9. Yrityskorttia tulee käyttää yrityskorttisopimuksen mukaisesti ja se tulee säilyttää huolelli-
sesti. Kortinhaltija sitoutuu säilyttämään yrityskortin ja tunnusluvun erillään toisistaan ja siten, 
ettei sivullisen ole mahdollista saada tunnuslukua tietoonsa. Yrityskortin ja/tai salaisen tun-
nusluvun katoamisesta tai joutumisesta sivullisen haltuun on viipymättä ilmoitettava kortin 
katoamispuhelinnumeroon 020 333 (pvm) (24 h). Luotonottajan vastuu lakkaa, kun pankilla 
on ollut kohtuullinen aika estää kortin käyttö. Yrityskortin katoamisilmoitusta ei voi peruut-
taa, eikä kadonneeksi ilmoitettua korttia saa enää käyttää. Kadonneen yrityskortin löytäjälle 
maksetaan voimassa olevan hinnaston mukainen palkkio, joka veloitetaan luotonottajalta 
seuraavan laskutuksen yhteydessä.

10. Sekä luotonottajalla että pankilla on oikeus irtisanoa yrityskorttisopimus. Pankilla on oi-
keus kirjallisesti irtisanoa luottosopimus päättymään yhden (1) kuukauden kuluttua siitä, kun 
luotonottaja on vastaanottanut irtisanomisilmoituksen. Luotonottajalla on oikeus lopettaa 
luoton ja/tai siihen liitettyjen yrityskorttien (/yksittäisen yrityskortin) käyttö ilmoittamalla 
siitä kirjallisesti ja palauttamalla yrityskortit (/yrityskortin) kahtia leikattuina pankille. Irtisano-
minen astuu voimaan, kun pankki on vastaanottanut irtisanomisilmoituksen ja kaikki luottoon 
liitetyt yrityskortit. Irtisanomisen tapahduttua luotonottaja on velvollinen maksamaan luoton 
velan ja muut luottoon liittyvät maksuvelvoitteet irtisanomishetkellä voimassa olleiden yritys-
korttisopimusehtojen mukaisesti pankille. Laskutettua ja erääntynyttä tai jo maksettua palve-
luhinnaston mukaista maksua ei yrityskorttisopimuksen päättyessä hyvitetä. Pankilla on oike-
us irtisanoa Business Card Manage -yrityskorttisopimus välittömästi, mikäli luotonottajalla on 
todettu olevan maksuhäiriöitä tai luotonottajan on todettu käyttäneen yrityskorttiaan yritys-
korttisopimuksen ehtojen vastaisesti taikka pankilla on perusteltua syytä epäillä luotonottajan 
maksukyvyn, -valmiuden tai -halukkuuden vähentyneen. Irtisanomisen tapahduttua kaikkien 
yrityskorttien käyttöoikeus loppuu heti, ja ne on välittömästi palautettava pankille. Mikäli 
pankin saatava luotonottajalta on viivästynyt vähintään kuukauden tai luotonottaja on an-
tanut pankille harhaanjohtavia tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa luoton myöntämiseen tai 
sen ehtoihin taikka luotonottaja on syyllistynyt muuhun olennaiseen sopimusrikkomukseen, 
on pankilla oikeus eräännyttää heti koko jäljellä oleva maksamaton velka korkoineen ja muine 
maksuineen luotonottajan maksettavaksi.

11. Pankki ei vastaa yrityskortilla ostetuissa ja maksetuissa tuotteissa ja palveluissa mahdolli-
sesti esiintyvistä puutteista ja virheellisyyksistä. Mahdolliset tuotteeseen tai palveluun liittyvät 
reklamaatiot tulee luotonottajan/kortinhaltijan käsitellä myyjäliikkeen kanssa. Huomautukset 
laskuista on tehtävä mahdollisimman pian, viimeistään 14 vuorokauden kuluessa laskun saa-
pumisesta, muutoin luotonottaja voi menettää oikeutensa vedota virheeseen.

12. Pankin luotonottajalle lähettämän kirjallisen ilmoituksen katsotaan saapuneen vastaan-
ottajalle viimeistään seitsemäntenä päivänä lähettämisen jälkeen, jos se on lähetetty pankille 
viimeksi ilmoitettuun osoitteeseen.

13. Yhteystietojen muutoksesta on luotonottajan ilmoitettava välittömästi pankille. Mikäli 
luotonottaja laiminlyö laskutuksen kannalta tarpeellisen yhteystiedon ilmoittamisen pankille, 
on pankilla oikeus veloittaa tiedon hankkimisesta aiheutuneet selvityskulut seuraavan las-
kutuksen yhteydessä. Luotonottaja on velvollinen ilmoittamaan pankille viipymättä, mikäli 
luotonottajan yhtiömuoto muuttuu, yrityksen toiminta lakkaa, yritys poistetaan ennakkope-
rintärekisteristä, yrityksen omistussuhteissa tapahtuu olennainen muutos tai yrityksen muissa 
järjestelyissä tapahtuu merkittäviä muutoksia. Tällöin pankki pidättää itsellään oikeuden teh-
dä uusi päätös koskien luoton käyttämistä.



14. Sopimusosapuoli ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä tai vastaa-
vasta syystä aiheutuneesta sopimusosapuolen toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta, 
johon se ei ole voinut vaikuttaa ja jonka seurauksia se ei huolellisesti toimimalla olisi voinut 
välttää. Pankki voi ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä pankin kotipaikkakunnalla yleisesti ilmes-
tyvässä ja valtakunnallisessa päivälehdessä.

15. Pankilla on oikeus siirtää tämä sopimus kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen mää-
räämälleen edelleen siirto-oikeuksin luotonottajaa kuulematta. Luotonottaja ei ole oikeutettu 
siirtämään tämän sopimuksen mukaisia oikeuksiaan ja velvollisuuksiaan kolmannelle.

16. Pankilla on oikeus muuttaa tässä sopimuksessa sovittuja palkkioita ja maksuja kolmen 
(3) vuoden kuluttua tämän sopimuksen yleisten ehtojen voimaantulosta (1.8.2007) ja sen 
jälkeen kolmen (3) vuoden välein. Pankki ilmoittaa luotonottajalle kirjallisesti maksujen muut-
tumisesta vähintään kuusi (6) kuukautta ennen maksun muutoksen toteuttamista. Jos pank-
ki ottaa käyttöön uuden maksun tai palkkion, joka ei johdu uudesta tai muutetusta laista, 
asetuksesta tai viranomaispäätöksestä, siitä ilmoitetaan luotonottajalle kirjallisesti. Pankin 
ilmoitus voi tapahtua digitaalisessa muodossa, mikäli luotonottaja on tehnyt pankin kanssa 
sopimuksen digitaalisista palveluista. Pankilla on oikeus veloittaa uusi maksu tai palkkio pan-
kin ilmoittamasta ajankohdasta lukien, kuitenkin aikaisintaan sen kalenterikuukauden alusta, 
joka lähinnä alkaa yhden (1) kuukauden kuluttua siitä, kun ilmoitus uudesta maksusta tai 
palkkiosta lähetettiin luotonottajalle. Luottosopimus jatkuu muutetun sisältöisinä, jollei luo-
tonottaja ilmoita pankille kirjallisesti viimeistään viisi (5) pankkipäivää ennen kuin pankilla on 
oikeus veloittaa uusi maksu tai palkkio, ettei hän hyväksy pankin ehdottamaa uutta maksua 
tai palkkiota. Mikäli luotonottaja on tehnyt pankin kanssa sopimuksen digitaalisista palveluis-
ta, luotonottajan ilmoitus voi tapahtua digitaalisessa muodossa pankin digitaalisia palveluja 
käyttäen. Jos luotonottaja ei hyväksy uutta maksua tai palkkiota, luotonottajalla ja pankilla 
on oikeus irtisanoa tämä sopimus näiden tiliehtojen kohdan 10 mukaan ilman kustannuksia. 
Pankki ilmoittaa kirjallisesti luotonottajalle luottosopimuksen tai luottoehtojen muutoksesta, 
joka lisää luotonottajan velvollisuuksia tai rajoittaa hänen oikeuksiaan ja joka ei johdu uudesta 
tai muutetusta laista, asetuksesta tai viranomaispäätöksestä. Pankin ilmoitus voi tapahtua di-
gitaalisessa muodossa, mikäli luotonottaja on tehnyt pankin kanssa sopimuksen digitaalisista 
palveluista. Muutos tulee voimaan aikaisintaan sen kalenterikuukauden alusta, joka lähinnä 
alkaa yhden (1) kuukauden kuluttua siitä, kun ilmoitus muutoksesta lähetettiin luotonottajal-
le. Luottosopimus ja luottoehdot jatkuvat muutetun sisältöisinä, jollei luotonottaja irtisano ti-
lisopimusta kirjallisesti viimeistään viisi (5) pankkipäivää ennen muutoksen voimaantuloa. Jos 
luotonottaja ei hyväksy luottosopimuksen tai luottoehtojen muutosta, luotonottajalla ja pan-
killa on oikeus irtisanoa tämä sopimus näiden ehtojen kohdan 10 mukaan ilman kustannuksia. 
Pankilla on oikeus ilmoittaa luottosopimuksen tai luottoehtojen muutoksesta, joka ei lisää 
luotonottajan velvollisuuksia tai rajoita luotonottajan oikeuksia, tai joka johtuu uudesta tai 
muutetusta laista, asetuksesta tai viranomaispäätöksestä ilmoittamalla muutoksesta pankin 
toimipisteissä. Muutos tulee voimaan aikaisintaan sen kalenterikuukauden alusta, joka lähin-
nä alkaa yhden (1) kuukauden kuluttua siitä, kun pankki on ilmoittanut muutoksesta pankin 
toimipisteissä. Jos luotonottaja ei hyväksy luottoehtojen muutosta, luotonottajalla ja pankilla 
on oikeus irtisanoa tämä sopimus näiden ehtojen kohdan 10 mukaan ilman kustannuksia.

17. Yrityskorttisopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä sopimussuhteesta mahdollisesti 
aiheutuvat erimielisyydet käsitellään vastaajan kotipaikan käräjäoikeudessa. Mikäli vastaajal-
la ei ole kotipaikkaa Suomessa, käsitellään riitaisuudet Helsingin käräjäoikeudessa.

18. Jos lainsäädännön tai viranomaispäätöksen vuoksi pankin tähän velkaan liittyvät kus-
tannukset velkasuhteen voimassaoloaikana kasvavat tai pankin tästä velasta saamat tulot 
vähentyvät, luotonottajan on korvattava tähän velkaan kohdistuva osuus kustannusten 
kasvamisesta tai tuottojen vähenemisestä.  Korvaus peritään erillisenä maksuna tai lisätään 
vuosittaiseksi prosenttiyksikkömääräksi muutettuna velan korkoon. Pankin oikeus edellä mai-
nittuun lisäykseen tai maksuun lakkaa, kun sen peruste on poistunut. Pankki ilmoittaa luo-
tonottajalle muutoksesta ja sen perusteesta kirjallisesti.

PANKIN YHTEYSTIEDOT:

S-Pankki Oy
PL 77
00088 S-RYHMÄ
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2007992-4
Fax: 010 76 82095
S-Pankin Asiakaspalvelu puh. 010 76 5800
(0,0828 €/puhelu + 0,1199 €/min) ma – pe 8 – 20 
www.s-pankki.fi
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